	slovenská poľovnícka komora
	Č. žrebu

	ROZHODCOVSKÁ TABUĽKA  - FARBIARSKE SKÚŠKY MALÝCH PLEMIEN (FSMP)


	Usporiadateľ
	Miesto a dátum

	Meno psa
	Pl. kniha, č. záp.

	Plemeno
	Dát. nar.
	Pohl.

	Majiteľ

	Vodič


	Predmet
	Najnižšie známky pre cenu
	Koefic.
	Známka
	Počet 

bodov
	Poznámka

	
	I.
	II.
	III.
	
	
	
	

	1
	Hlasitosť
	-
	-
	-
	2
	
	
	

	2
	Poslušnosť
	2
	2
	1
	4
	
	
	

	3
	Vodenie na remeni
	3
	2
	2
	4
	
	
	

	4
	Sliedenie
	3
	2
	1
	4
	
	
	

	5
	Správanie sa po výstrele
	2
	2
	1
	3
	
	
	

	6
	Práca na pofarbenej stope najmenej 12 hod. starej
	3
	2
	1
	10
	
	
	

	7
	Odloženie
	3
	2
	1
	4
	
	
	

	Najnižší počet bodov pre cenu
	92
	69
	58
	
	
	
	

	Cena ....................... 
	Celkový počet bodov 


Zhodnotenie práce vodiča a psa:

Hlavný rozhodca:





Riaditeľ skúšok:

Rozhodcovia:
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